
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 11/2025 7,429,600

16-11-25 Mua thịt 300,000            7,129,600
16-11-25 Mua khuôn đậu 10,000               7,119,600
16-11-25 Mua khoai tây cà rốt 110,000            7,009,600
16-11-25 Mua bí đỏ 40,000               6,969,600
16-11-25 Mua mồng tơi 30,000               6,939,600
16-11-25 Mua hành lá 20,000               6,919,600
16-11-25 Mua hành củ 10,000               6,909,600
16-11-25 Mua hành tây 10,000               6,899,600
16-11-25 Mua ớt 10,000               6,889,600
16-11-25 Mua đậu ve 30,000               6,859,600
23-11-25 Chị Pham Thi Hoai ủng hộ KTX 300,000 7,159,600
23-11-25 Mua dầu 180,000            6,979,600
23-11-25 Mua knor 45,000               6,934,600
23-11-25 Mua tiêu 30,000               6,904,600
23-11-25 Mua thịt 300,000            6,604,600
23-11-25 Mua khuôn đậu 10,000               6,594,600
23-11-25 Mua bí đỏ 47,000               6,547,600
23-11-25 Mua khoai tây cà rốt 110,000            6,437,600
23-11-25 Mua mồng tơi 30,000               6,407,600
23-11-25 Mua hành lá 20,000               6,387,600
23-11-25 Mua hành củ 10,000               6,377,600
23-11-25 Mua hành tây 10,000               6,367,600
23-11-25 Mua ớt 10,000               6,357,600
23-11-25 Mua đậu ve 30,000               6,327,600
23-11-25 Tiền nước 100,000            6,227,600
23-11-25 Mua van ga 150,000            6,077,600
23-11-25 Mua gạo 1,000,000        5,077,600

0 300,000 2,652,000 5,077,600Tồng cộng
Tồn cuối tháng 11/2025 5,077,600
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